REQUERIMENTO Nº 163/2020

Senhor Presidente,

REQUEREMOS, regimentalmente, ouvido o douto Plenário, seja

encaminhado ofício à Concessionária EIXO SP, solicitando informações acerca da localização

final da (s) futura (s) passarela (s) que será (ão) construída (s) no trecho da Rodovia Comandante

João Ribeiro de Barros (SP-294), nesta cidade, em especial que possibilitem a transposição

segura de pedestres em dois pontos críticos, cortados pela respectiva via: a ligação entre os

bairros marginais à via, Vila Jamil de Lima e Parque do Sol; e em outro ponto o Jardim

Oriente/Poliesportivo ao Distrito Comercial e residenciais Aliança e EcoVille I e II.

Sala das Sessões, 17 de agosto de 2020.

ACACIO ROCHA PEREZ GUERRERO

Vereador

MARIA DE LOURDES SANTOS GIL

Vereadora